
Kaziuko mugė-2017 
Pirmadienis, 06 Kovas 2017 06:42

  

Kasmet pirmomis pavasario dienomis visoje Lietuvoje vyksta Kaziuko mugės. Žmonių jose
apsilanko labai gausiai. Dideli ir maži tikisi pamatyti įdomių ir dar neregėtų dirbinių, paragauti
skanumynų, nusipirkti reikalingų ir širdžiai malonių daiktų.

  

Mūsų mokykloje pradinukai ir mišrios grupės vaikai Kaziuko mugės, t.y. ugdymo karjerai,
verslumo dienos projekto laukė kaip ir kiekvienais metais. Ir tam atsakingai ruošėsi. Padedami
dailės mokytojos D. Kamarauskienės, stropiai gamino gėles, paukštelius, pelytes, pieštukines,
karolius...

  

Kaziuko mugę pradėjome ,,Lėlių teatro“ spektakliu ,,Petriukas vabalų šalyje“, kurį parodė

 1 / 2



Kaziuko mugė-2017 
Pirmadienis, 06 Kovas 2017 06:42

trečiokai (vad. D. Kamarauskienė). Istorija tikrai pamokanti ir beveik kiekvieną priverčianti
pamąstyti, ar jam (jai) taip negalėtų atsitikti... Pasimankštinę su balionais, pasiruošėme mugei.
Ir ko tik čia nebuvo! Pilnos lėkštės pyragų, grybukų, sūrių ir kitokių saldumynų. Juos labiausiai
pirko vyresniųjų klasių mokiniai, matyt, buvo labai alkani.

      

Suaugę labiau domėjosi mokinių darbeliais, tikėjosi jais papuošti savo aplinką, kabinetus.
Prekės gana greitai dingo nuo prekystalių, tačiau nebuvo laiko skaičiuoti uždirbtų pinigėlių.
Laukė atrakcionai, kuriems vadovavo pradinių klasių mokytojos. Atrakcionuose ,,Greičiau
išgerk“, ,,Nunešk lėkštę“, ,,Bėgimas su popieriaus lapais“, ,,Taiklioji ranka“ vaikai galėjo laimėti
įvairių prizų.

  

Vėl susirinkę į foje aptarėme mugės rezultatus. Už kūrybiškumą saldžiais prizais apdovanoti
mišrios grupės vaikučiai ir trečiokė Austėja Skvernelytė. Padėkos už aktyvų dalyvavimą Kaziuko
mugėje įteiktos visoms klasėms. Kad būtų dar smagiau, šventę užbaigėme linksmais šokiais-
žaidimais su kėdėmis, su balionais.

  

Už pagalbą organizuojant Kaziuko mugę dėkoju mokytojoms L. Astrauskaitei, R.
Marcinkevičienei, E. Striaušienei bei R. Petkevičienei.

  

                                                                   Pradinių
klasių vyr.mokytoja Daiva Kamarauskienė

 2 / 2


